
Unterfranken 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 121010109  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 25.03.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft DJK Waldbüttelbr II

Spielort Waldbüttelbrunn Ballsporthalle  Gastmannschaft TSV Lohr II

 

Heimmannschaft

DJK Waldbüttelbr II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Spanheimer, Julian - - 20:41

6 Steinbacher, Jan - - 1

7 Gutbrod, Daniel - -

8 Schicks, Ben - -

9 Grimmer, Lukas - - 4

10 Hansen, Jonathan - - 5 2/2 02:14

12 Ketesdi, Janis - -

15 Dehmer, Markus - -

16 Kortmann, Jonas - -

17 Hohmann, Julian - - 2

20 See, Malte - - 3

21 Tobaben, Malte - - 2 07:09 50:11

23 Lutz, Lukas - - 2 38:36

24 Kirchner, Markus - - 4 2/2 18:59

A Lohn, Dominik - - 45:42

B Müller, Marcus - -

C Zimmer, Thomas - -

D Utz, Sebastian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:46

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 59:58

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.06.2024 04:04 | Seite 1



Unterfranken 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Lohr II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bald, Steffen - -

3 Mill, Tim - - 4 31:29

7 Sicheneder, Dario - - 5 2/2 22:42

8 Schwiederik, Vincent - - 2 34:54

9 Hemmelmann, Steffen - - 1 1/1

10 Werthmann, Ben - - 4

17 Brey, Nikolas - -

18 Hartig, Nigg - - 5

19 La Ferla, Sandro - - 15:46 56:06

20 Scheiner, Jonas - - 1

23 Wunn, Felix - - 1 29:26 39:27

34 Reinfurt, Johannes - -

55 Schack, Benedikt - -

99 Gowor, Fabian - -

A Back, Christoph - -

B Diehl, Michael - -

C Vormwald, Christopher - -

D Horn, Benjamin - - 51:16

 

7-Meter 3 Timeout 1 24:40

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 49:35

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Graf, Rainer - - - - -

SR B Weschenfelder, Kurt - - - - -

Zeitn. Lohn, Horst - - - - -

Sek. Schwarz, Moritz - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 23:23 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:06 0:1 Tor 10 Werthmann, Ben

Heim 02:14 Verwarnung 10 Hansen, Jonathan

Heim 02:44 1:1 Tor 17 Hohmann, Julian

Heim 04:05 2:1 Tor 21 Tobaben, Malte

Heim 07:09 2 Minuten 21 Tobaben, Malte

Gast 07:25 2:2 Tor 3 Mill, Tim

Heim 08:24 3:2 Tor 23 Lutz, Lukas

Gast 08:42 3:3 Tor 10 Werthmann, Ben

Gast 09:21 3:4 Tor 18 Hartig, Nigg

Gast 10:02 3:5 Tor 3 Mill, Tim

Gast 13:17 3:6 Tor 7 Sicheneder, Dario

Heim 14:04 4:6 Tor 10 Hansen, Jonathan

Gast 14:42 4:7 Tor 8 Schwiederik, Vincent

Gast 15:21 4:8 Tor 3 Mill, Tim

15:46 Auszeit Heim

Gast 15:46 Verwarnung 19 La Ferla, Sandro

Heim 16:57 5:8 Tor 17 Hohmann, Julian

Heim 18:59 Verwarnung 24 Kirchner, Markus

Heim 20:41 Verwarnung 5 Spanheimer, Julian

Heim 22:36 6:8 Tor 20 See, Malte

Gast 22:42 2 Minuten 7 Sicheneder, Dario

Heim 23:45 7:8 Tor 20 See, Malte

24:40 Auszeit Gast

Gast 25:06 7:9 Tor 23 Wunn, Felix

Gast 25:14 7:10 Tor 20 Scheiner, Jonas

Heim 25:42 8:10 Tor 9 Grimmer, Lukas

Heim 26:24 9:10 Tor 24 Kirchner, Markus

Gast 29:26 2 Minuten 23 Wunn, Felix

Heim 29:29 10:10 7m mit Tor 10 Hansen, Jonathan

Gast 29:56 10:11 Tor 18 Hartig, Nigg

Heim 30:25 11:11 Tor 23 Lutz, Lukas

Gast 31:29 2 Minuten 3 Mill, Tim

Heim 31:31 12:11 7m mit Tor 24 Kirchner, Markus

Gast 33:22 12:12 7m mit Tor 7 Sicheneder, Dario

Gast 34:35 12:13 Tor 10 Werthmann, Ben

Heim 34:46 13:13 Tor 24 Kirchner, Markus

Gast 34:54 Verwarnung 8 Schwiederik, Vincent

Gast 37:54 13:14 Tor 18 Hartig, Nigg

Heim 38:36 2 Minuten 23 Lutz, Lukas

Gast 38:52 13:15 Tor 3 Mill, Tim

Gast 39:27 2 Minuten 23 Wunn, Felix

Heim 40:19 14:15 7m mit Tor 10 Hansen, Jonathan

Heim 41:19 15:15 Tor 6 Steinbacher, Jan

Gast 44:14 15:16 7m mit Tor 7 Sicheneder, Dario

Heim 44:45 16:16 Tor 20 See, Malte

Heim 45:42 Verwarnung A Lohn, Dominik

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:17 17:16 Tor 9 Grimmer, Lukas

Heim 49:28 18:16 7m mit Tor 24 Kirchner, Markus

49:35 Auszeit Gast

Gast 49:45 18:17 Tor 8 Schwiederik, Vincent

Heim 49:58 19:17 Tor 10 Hansen, Jonathan

Heim 50:11 2 Minuten 21 Tobaben, Malte

Gast 50:15 19:18 7m mit Tor 9 Hemmelmann, Steffen

Heim 50:47 20:18 Tor 10 Hansen, Jonathan

Gast 51:16 Verwarnung D Horn, Benjamin

Gast 51:48 20:19 Tor 10 Werthmann, Ben

Heim 53:05 21:19 Tor 9 Grimmer, Lukas

Gast 53:38 21:20 Tor 18 Hartig, Nigg

Gast 54:27 21:21 Tor 7 Sicheneder, Dario

Gast 55:35 21:22 Tor 7 Sicheneder, Dario

Gast 56:06 2 Minuten 19 La Ferla, Sandro

Heim 58:03 22:22 Tor 9 Grimmer, Lukas

Heim 58:59 23:22 Tor 21 Tobaben, Malte

Gast 59:37 23:23 Tor 18 Hartig, Nigg

59:58 Auszeit Heim
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